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I 
nsan hayatında yer de­
giştirmek ve seyahat 
çok önemli, hem de 
düşündüğümüzden 

daha çok. Dünyaya bu­
zul çağını getiren gök­

taşı dünyaya düştüğünde, insan 
da harekete geçmek zorunda kal­
dı. Daha önce sadece kendi böl­
gesinde yaşayan insan öncesi var­
lıklar, yok olmamak için hareket 
etti ve suların kenanna geldi. Su 
içinde yaşayan balıklan yemek 
zorunda kaldı ve balıklarda varo- ı 

lan omega 3 ise insan beyninin 
değişim sürecini başlattı. Ateş 

yoktu, yazı yoktu, tabii ki kaldı- 1 

nmlar ve kırmızı 1Şiklar da yoktu. 
Bu değişimden sonra bilgi aktan­
mı resimlerle başladı . Mağara du­
vanna yapılan resimler tehlikeli 
veya yenebilecek hayvanlann ne­
ler o labileceğini gösteriyordu. 
Böylece sanat gelişmeye başla­

mışa. lnsan farkında olarak hare­
ket edebilir hale gelmişti . Farkın­

da olduğumuz aklımız , şimdi de 
değişim sürecimizde önemli bir 
görev üstleniyor. 
Yazı bulunduktan sonra ise bilgi. 

kayda geçer hale gelmiş ve deği­
şim ve insanın gelişim süreci hız­
lanmıştı . lnsanı hayvandan ayı­
ran en önemli fark , hayvan bu­
lunduğu yere uyum sağlarken in­
san içine girdiği ortamı değiştir -
meye başlıyor. Öyle ki bugün 
dünyada küresel ısınmayı , çevre 
kirliliğini düşünürsek, bunu ne 
kadar büyük ölçüde gerçekleşti­
rebildigimiz anlaşılıyor. 
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NLP ile korkulan yenin 
insan beyninin çalışmasını öğre­
nebilmek ve farkedebilrnek çok 
önemli. NLP duyular, duygular 
kullandığımız dil ve davranışlar 
arasındaki bağlan tılan anlarna­
mlZI ve gerekiyorsa değişim yap­
mamıza karar vemıernizi sağla­

yan teknikler bürünü. Bu teknik­
ler sayesinde, uçak korkusu, 
deprem korkusu, kekemelik, pa­
nik atak ve depresyon benzeri 
durumlardan kurtulabilmek ko­
laylıkla mümkün olabilmektedir. 
Bunlar dışında herhangi bir so­
run görülmese de özellikle yöne­
ticilerin kaynaklarını daha fazla 
kullanabilmeleri , doğru karar ve­
rebilmeleri için ve kurum çalı­
şanlarını istenen hedefe yönlen­
direbilmeleri için kullanmaları 

gereken NLP tekniklerini öğren­
meleri düşünüldüğünden çok 
daha yararlı olmaktadır. 
lrısan hayatında değişim kişinin 

kendi karan ile olmadığında so­
run yaratabilmektedir. Bu deği­
şim depremle olabilir, narkoz ile 
olabilir, doğumla olabilir. Her 
insanda varolan iki temel korku 
var. Biri düşme korkusu, diğeri 
da aşın gürülrü. Aynı etkiyi nar­
koz ve doğum da insan zihninde 
gerçekleştiriyor. Bu etkileri alan 
kişilerin zihninde farkında olma­
dan geçmişte yaşanan tecrübele-

re ait kapaklar açılmakta ve ka­
panmaktadır. Böylece kişinin 

davranışında geçmişe göre farklı­
lıklar ortaya çıkacaktır. Narkoz 
alan bir kişin.in sonrasında dav­
ranışlannm sertleşmesi, doğum 

sonrası ya da loğusa depresyonu, 
zihinde kapaklann açılıp kapan­
masının bir sonucudur. Kapakla­
nn açılması uçakta meydana gel­
mişse uçak korkusu, depremde 
meydana gelmişse deprem kor­
kusu olarak adlandınlacaktır. 

Zihınsel Detoks 
Bu anlamda korkular biz kendi­
mizi koruyamadığımızda bizi 
koruyan zihinsel süreçler olarak 
adlandınlabilir. Uçak kalkmadan 
önce tam gaz çalışan motorların 
gürültüsü, daha sonra kalkarken 
veya havada onaya çıkan sarsın­
tıdan dolayı zihinsel kapaklar 
açılmakta ve kişi kendisini çok 
körü hissetmekte; uçaktan uzak 
durmaya çalışmaktadır. Uçak 
korkusu bu durumun onaya çık­
masını engelleyen bir yapı olarak 
görülmelidir. NLP ile yapnğımız 
çalışmalar sonucunda yarattığı­

mız Zibirısel Detoks kavramı ki­
şi.nin kayııaklannı zengin olarak 
kullanmas ı nı sağlayan ve hayau­
nı yönetmesine dair bilgilerin ak­
tarıldığı grup ya da bireysel ola­
rak uygulanabilen bir program-

dır. NLP ile Zihinsel Detoks 
programında, beynimizin çalış­

ması, yaşanan tecrübelerin far­
kında olunmayan etkileri, kulla­
nılan dilin irısan hayatında ne 
kadar önemli olduğuna dair bil­
giler aktarılmakta ve NLP teknik­
lerinin uygulamalı olarak davra­
nışlara aktanlması sağlanmakta­

dır. Geleceğin planlanması ve ki­
şinin başkalan için çok şey ya­
parken kendisi için çok fazla bir 
şey yapmadığı da gösterilmekte, 
karar, motivasyon, yönetim stra­
tejilerinin doğru modelde nasıl 

uygulanabileceği de aktanlan bil­
giler arasındadır. Yaşadığım tec­
rübelerde gördüğüm önemli bir 
noktayı da açıklamak isterim. Ki­
şinin kaynaklan zengin ise (kay­

nak zenginliği kişinin duyu orgaıı­

lanndan giren bilgilerin zenginliği 
ile dogru orantılıdır), algı seviyesi 
yüksek, zeka hızı ve bağlant ı 

kurma yetenegi fazla ise sorun 
yaşama ihtimali de fazlalaşma­

maktadır. NLP ile Zihinsel De­
toks Programında bu bilgilerin 
tamamı sistematik olarak aktarıl­

makta ve kişinin kendi hayatını 
yönetmeye başlaması sağlan­

maktadır. liri günlüh gnıp semineri ve­

ya 12 saatlih kişisel bilgi ahtanmı ile ger­

çekleştirilen NLP ile Zihinsel Detohs prog­

ramuıa hatılabilıneh için http://www.cen­

gizeren.info sitesinden bilgi alınabilir. 




